様式第７号（第９条関係）

公 共 下 水 道 使 用（開始・休止・廃止・再開）届

年  月  日

堺市上下水道事業管理者  殿

                    届出者 住 所  堺市堺区南瓦町３－１

        氏 名  堺 太郎

                        電話番号  ０７２-○○○-１１３２

 公共下水道の使用を（☑開始 □休止 □廃止 □再開）したいので、堺市下水道条例施行

規程第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

工 事 完 了 年 月 日

及び排水設備番号
      年  月  日     下水第      号

施 工 場 所

（排除場所）
 堺市北区百舌鳥梅北町１丁３９－２

施 工 業 者

（指定業者）
 排水■■設備

排 除 汚 水 の 種 類 ☑水道汚水 □井戸汚水 □その他（          ）

使 用 目 的 ☑家庭用 □業務用 □その他（          ）

使 用 者 水 道 お 客 様 番 号 戸数 備 考

 ０ ０ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ０ ０ １

 ０ ０ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ０ １

使用（□開始 □休止 □廃止 □再開）年月日      年  月  日

工 種 □新設 □増設 □改造

注意

１ 公共下水道を使用される方からは、使用水量に応じて下水道使用料をいただくことに

なっています。

２ 井戸汚水がある場合には、備考欄に構成人員及び浴槽の有無を記入してください。

１戸の申請であっても、

複数のメータを有する場

合は全ての水道お客様番

号を記載すること。